Mode d’emploi
Rev.: 05/2015_Jarolift TDRR 01W_ST
Récepteur radio 1 canal - contacteur
mural type TDRR-01W
compliant
2011/65/EU
RoHS
Consignes de sécurité générales............................................... 1

Indice de protection:
Température ambiante admise:
Codification radio:
230 V, 50 Hz
< 400 W
1 Watt
IP 20
de -0°C à + 60°C
rolling code
Radiofréquence:
Canaux:
Durée de mise en service:
433,92 MHz
Le récepteur peut enregistrer au maximum 15 canaux d’émission
4 minutes
Compatibilité: Compatible avec tous les émetteurs radio TDR produits à partir du 03/2010
Après déballage, comparez le contenu de l’emballage avec
les indications concernant le contenu de la livraison dans ce
mode d’emploi :
1. Cadre extérieur blanc
2. Module de réception avec cadre de support blanc
+ manuel d’utilisation
Branchement électrique
L1 N N
PE
N
L1
M
Le raccordement de la minuterie radio
et tous les travaux sur les installations
électriques ne doivent être effectués
que par un électricien qualifié et agréé
selon les schémas de raccordement
dans ce mode d’emploi.
Attention :
Pour tous les travaux sur l’installation
électrique, un danger de mort existe à
cause de la tension électrique.
Effectuez toutes les tâches de montage
et de raccordement hors tension.
ve
rt
 /
ja
un
e
brun
noir
Moteur
bleu
3
3	 Montage
Montage
1. Ensuite, poussez le bloc d’alimentation hors du cadre de support in-
térieur et du cadre extérieur. En le faisant, tenez le cadre extérieur
fermement sur les côtés et appuyez de l’intérieur contre le bloc d’ali-
mentation.
2. Fixez en premier le cadre de support dans un boîtier encastrable
approprié.
3. Maintenant, installez les raccordements conformément au schéma
de raccordement ci-dessous à la page 2 de ce mode d’emploi.
Le bloc d’alimentation doit déjà être positionné sur le cadre extérieur